Администрация Белоярского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 29 » апреля  2020 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области

	№ 218

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Белоярского городского поселения
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим федеральным законодательством,
           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

1) постановление Администрации Белоярского городского поселения от 30.12.2014 № 275 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Белоярское городское поселение»;

 2) постановление Администрации Белоярского городского поселения от 11.03.2016 № 83 «О внесении изменений в постановление Администрации Белоярского городского поселения от 30.12.2014 № 275 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Белоярское городское поселение»;

3) постановление Администрации Белоярского городского поселения от 14.03.2017 № 105 «О внесении изменений в постановление Администрации Белоярского городского поселения от 30.12.2014 № 275 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Белоярское городское поселение»;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Белоярское городское поселения Верхнекетского района Томской области.
4. Контроль за исполнение настоящего постанволения оставляю за собой.

 Глава Белоярского городского
поселения                                           А.Г. Люткевич

Шашкова У.В.
2-37-07
Дело-1, исполнитель. -1, прокуратура -1.